EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 062 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória,  08 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Centro-Oeste
CARGO: Técnico de Enfermagem UTI Adulto
COMPARECIMENTO:17/08/2017 de  09h00 as 11h00

51 Aniziomar Xavier 477869

52 Elenicia Aparecida Mendes 472577

53 Marconi Teixeira Gomes 474432

54 Emanuelle Januário Pereira 469228

55 Vanessa Breda Dos Santos 478231

56 Gustavo Brunelli 469932

57 Dalyany Alberti Arnholz 482420

58 Priscila Silva Rodrigues 469523

59 Daniele Zucarato Andrade 478723

60 Graciane Riguetto Venturini 479952

61 Giacomo Vinicius Ribeiro Corona 473720

62 Darlina Do Nascimento 481725

63 Ivanete Da Costa Coelho Smarcaro 472415

64 Aline Braga Da Silva 478040

65 Wanderson Nunes Do Rosário 482466

Região: Caparaó
CARGO: Assistente Social
COMPARECIMENTO:17/08/2017 de 13h30 as 16h30

26 Karla Silva Nunes 481940

27 Ariane Vieira Coutinho 482140

28 Lidiane Aparecida Gomes Muzy De Souza 472980

29 Thais Gomes Teixeira 471393

30 Eliene De Paula Figueiredo 478690

31 Marilza Rosa Ricardo 476135

32 Luciene De Fátima Lima Marques 483442

33 Marina Eulália Vieira Do Nascimento 472778

34 Mariana Perim Ribeiro 473917

Região: Central Sul
CARGO: Farmacêutico (Farmacia Cidadã)
COMPARECIMENTO:17/08/2017 de 09h00 as 11h00

16 Leonardo Pereira Rodrigues 482797

17 Ana Carolina Dos Santos Melo 474001

18 Luciano De Oliveira Coelho 477043

19 Bianca Marelli Muri 469739

20 Tarcisio Marchiori Junior 472508

21 Josimá Lima Oliveira 479361

22 Julia De Assis Pinheiro 483622

23 Suellen Rosseto Mendonça 481345

24 Janaina Sessa Moulin 483558

25 Raiane Braga 470027

26 Fabricia Pereira Gimenes 471468

27 Dayanna Astolfo Rodrigues 471235

28 Mirela Louvo Dos Santos 483846

29 Maicon Marvila Miranda 482281

30 Aline Davel Frossard 477316

Região:  Central Sul
CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO:17/08/2017 de 09h00 as 11h00

16 Juliana Belloti Vivas 472035

17 Leandro Ferreira Reis 470768

18 Alinne Grazielle Fernandes Rangel 469098

19 Matheus Tosta 484126

20 Nilza Marta Cabral Alves 481829

21 Sara Neves Ribeiro 475238

22 Juliane Bolsanello Rocha 471963

23 Kenny Ayub Binoti 470011

24 Patricia Araujo Caetano 480390

25 Gustavo Melo Do Carmo Angieuski 471449